DATO ATTO    della necessità di procedere all’affidamento dei servizi di Agenzia Viaggi per Stage 
linguistici in Spagna, Regno Unito e Irlanda, dalle caratteristiche in dettaglio 
evidenziate nella lettera di invito e nel capitolato tecnico allegati alla presente 
determina, per un importo complessivo a base d’asta pari a € 44.520 
(quarantaquattromilacinquecentoventi/00(IVA INCLUSA): 

LOTTO CIG DESTINAZIONE IMPORTO A BASE 
DI GARA € 

1 9527478391 REGNO UNITO-(YORK-BATH) 44.520,00 

VISTA la nota MIUR Direzione Generale per le Risorse Umane e Finanziarie prot. 24078 del 
30/11/2018 che fornisce alle Istituzioni scolastiche degli schemi di gara;

[...]

VISTI gli schemi documentazione di lex specialis allegati al presente provvedimento; 

VISTO l’elenco di operatori da invitare alla presente procedura, consultabile nella lettera di 
invito allegata al presente provvedimento; 

CONSIDERATO  che gli importi di cui al presente provvedimento risultano pari ad un massimo di € 
44.520,00 (quarantaquattromilacinquecentoventi/00), iva inclusa, e che troveranno 
copertura nel bilancio di previsione dell’Istituzione Scolastica con una modifica ad hoc, 
in quanto le entrate saranno attese dalle famiglie degli alunni partecipanti agli Stage;  

nell’osservanza delle disposizioni di cui alla legge del 6 novembre 2012, n.